
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 78
04.03.2025 р. м. Хуст

Про перерозподіл залишків продуктів
харчування між комунальними
підприємствами та установами
Хустської міської ради

Відповідно до статей 29 та 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою недопущення псування продуктів
харчування та враховуючи лист КНП «Хустська центральна лікарня імені
Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради від 10.02.2025року
вх.№413/02-09, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити перерозподіл залишків продуктів харчування, що визначені
додатком 1 цього рішення, між комунальним некомерційним підприємством
«Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича»
Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 43221703) та Центром надання
соціальних послуг Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 44048895).

2. Комунальному некомерційному підприємству «Хустська центральна
лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради (код
ЄДРПОУ 43221703) передати, а Центру надання соціальних послуг Хустської
міської ради (код ЄДРПОУ 44048895) прийняти в установленому порядку
залишки продуктів харчування, згідно з додатком 1 цього рішення.

3. Центру надання соціальних послуг Хустської міської ради (код
ЄДРПОУ 44048895) здійснити облік, зберігання та використання продуктів
харчування відповідно до чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Василя Калина.

Заступник міського голови Василь КАЛИН



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 04.03.2025 року
№ 78

Перелік залишків продуктів харчування,
що підлягають перерозподілу між комунальним некомерційним

підприємством «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа
Петровича» Хустської міської ради та Центром надання соціальних послуг

Хустської міської ради

№з/п Назва Одиниця
виміру

Кількість Ціна, грн. Сума, грн

1 Крупа ячнева кг 2,21 17,00 37,57
2 Крупа перлова кг 13,4 17,00 227,80
3 Сіль кг 45,89 20,00 917,80
4 Дріжджі кг 3,723 58,00 215,93
5 Олія літр 1347,27 44,00 59279,88
6 макарони кг 544,86 20,00 10897,20
7 Горох кг 813 21,00 17073,00
8 Крупа гречана кг 52,36 26,00 1361,36
9 Борошно

пшеничне
кг 102,12 14,00 1429,68

Загальна сума: 91440,22

Керуючий справами
виконавчого комітету міської ради ЕрікШИМОНЯ


